

№	СТАТЬИ РАСХОДОВ	СУММА (руб.)	СУММА (руб.)	483	8	3864
п.п.		по плану/мес.	по плану/год	в год		
<b>1</b>	<b>ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА АППАРАТА УПРАВЛЕНИЯ СНТ:</b>		НДФЛ в т.ч.			
1.1.	Заработная плата Председателя	20000,00	240000,00	62,11		
1.2.	Заработная плата сторожа	15000,00	180000,00	46,58		
	<b>ИТОГО:</b>		<b>420000,00</b>	<b>108,70</b>	<b>869,57</b>	
<b>2</b>	<b>ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ ПЛАТЕЖИ</b>					
2.1	Договор на обслуживание линии ЛЭП 10КВт	7000,00	84000,00	21,74		
2.1	Договор на объезд территории			0,00		
2.2	Ежемесячные взносы Ассоциации "Сады Натальино"	3514,00	42154,00	10,91		
2.3	Договор на обслуживание линии ЛЭП 4КВт	5000,00	60000,00	15,53		
2.4	Договор на вывоз мусора (437,50 руб./куб)		300000,00	77,64		
2.5.	Договор на ведение бухучета (с учетом повышения цен)	15000,00	180000,00	46,58		
2.6.	Платежи по налогам и сборам		126840,00	32,83		
2.7.	Налог на землю 0,3 от кад. стоимости(47 250 162р.)		141750,00	36,68		
2.9.	Банковские расходы		35000,00	9,06		
2.10.	Освещение уличное (фонари, замена трансформаторов тока))		35000,00	9,06		
2.11.	Потери электричества на линии		<b>150000,00</b>	38,82		
	<b>ИТОГО:</b>		<b>1154744,00</b>	<b>298,85</b>	<b>2390,77</b>	
<b>3</b>	<b>Накладные расходы:</b>					
3.1.	Транспортные расходы		14400,00	3,73		
3.2.	Почтовые расходы		10000,00	2,59		
3.3.	Нотариальные и юридические и адвокатские услуги		150000,00	38,82		
3.4.	Телефонные переговоры, интернет		18000,00	4,66		
3.5.	Прочие услуги, комиссия, госпошлина		5000,00	1,29		
3.6.	Канцтовары, заправка катриджа		5000,00	1,29		
3.7.	Хозяйственные расходы (Оборуд., обсл., инвен.)		20000,00	5,18		
3.8.	Содержание сторожки, корм собакам		10000,00	2,59		
3.9.	Сопровождение сайта		25000,00	6,47		
	<b>ИТОГО:</b>		<b>257400,00</b>	<b>66,61</b>	<b>532,92</b>	
<b>4</b>	<b>Прочие расходы:</b>					
4.1.	Уборка снега за 4 мес. 2016г.		100000,00	25,88		в т.ч. чистка дорог
4.2.	Окашивание кюветов и территории общего пользования		50000,00	12,94		за пред. массива
	<b>ИТОГО:</b>		<b>150000,00</b>	<b>38,82</b>	<b>310,56</b>	
5.	Целевой сбор на установку АСКУЭ (в зависимости от фазы)					
5.1.	однофазный - 8700руб.(без подвода) 3-х фазный -19500руб.(без подвода) Суммы будут уточняться					
5.2.	покос - 2500руб. (пустые уч.), за отсып. дороги по улице от 8 до 10тыс.руб.					в частном обязательном порядке
	<b>ВСЕГО РАСХОДОВ</b>		<b>1982144,00</b>	<b>513</b>		